[image: Описание: Описание: Описание: http://images.vector-images.com/23/novopashkovskoe_selo_coa.gif]

СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.10.2017                                                                           №  136
ст-ца Новопашковская

Об отмене решения Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 19.12.2013 № 239 «Об  определении   границ,  прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Новопашковском сельском поселении Крыловского  района»,
решения Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 17.02.2015 № 28 «О внесении изменений в решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 19.12.2013 №239 «Об  определении   границ,  прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Новопашковском
сельском поселении Крыловского  района»,
решения Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 21.07.2016 № 87 «О внесении изменений в решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 19.12.2013 №239 «Об  определении   границ,  прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Новопашковском
сельском поселении Крыловского  района»

           В связи со вступившим в силу 31 марта 2017 года Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулирование производства и оборота этилового спирта, алкоголя и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления алкогольной продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с протестом прокурора Крыловского района от 25.07.2017 № 2303, Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района РЕШИЛ:
       1. Ввиду отсутствия полномочий отменить решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 19.12.2013 № 239 «Об  определении   границ,  прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Новопашковском сельском поселении Крыловского  района».
         2. Ввиду отсутствия полномочий отменить решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 17.02.2015 № 28 «О внесении изменений в решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района «Об  определении   границ,  прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Новопашковском сельском поселении Крыловского  района».
          3. Ввиду отсутствия полномочий отменить решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 21.07.2016 № 87 «О внесении изменений в решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района «Об  определении   границ,  прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Новопашковском сельском поселении Крыловского  района».
          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую  комиссию Совета Новопашковского сельского поселения  по    вопросам образования, здравоохранения, соцзащиты населения, культуры, спорта и делам молодежи (Корсун).
           5.    Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района                                                                        И.В. Корсун

image1.png